
 

Resolución del Rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se adjudica el Premio 
al Mejor Trabajo Final de Grado en Ingeniería de Sistemas de Telecomunicación, Sonido e 
Imagen para el curso 2021-2022 de la Cátedra iViO, convocado por resolución del rector de 27 
de mayo de 2022. 

Visto el acuerdo y la propuesta de resolución elevada por el Comité de Selección una vez 
evaluadas las solicitudes presentadas conforme a los criterios establecidos en la convocatoria y 
resueltas las alegaciones presentadas. 

Este rectorado RESUELVE: 

Adjudicar el premio dotado de 500€ a IGNACIO GARCÍA MARCOS, para participar en un 
congreso, simposio o jornada del mismo campo, en el que serán expuestos los resultados del 
TFG. 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede interponerse recurso potestativo 
de reposición ante el Rectorado en el término de un mes, contado a partir del día siguiente de 
la publicación, de acuerdo con lo que disponen 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción contencioso-administrativa de la 
Comunidad Valenciana, en el término de dos meses contados desde el día siguiente de la 
notificación de esta resolución, conforme los artículos 14 y 16 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

 

Valencia, a la fecha de la firma 

EL RECTOR 

José Esteban Capilla Romá 

Id: UPV-GENFirma-151905 Cod. Verificació: 2F42Y2ZQ4CA7246D


		2022-12-27T14:15:48+0100


	



